Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования № 110-37-205-20 от  02.03.2020 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций  для отбывания наказания осужденными»
	(

В целях обеспечения исполнения наказаний в виде обязательных  работ, в соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-205-20 от 02.03.2020 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания осужденными» (далее – постановление) (опубликовано в газете «Саянский зори» от 12.03.2020 г., № 10 стр. 1 вкладыша) следующее изменения:
1.1. Приложение №2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 18.04.2022 № 110-37-480-22 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования № 110-37-205-20 от  02.03.2020 «Об утверждении перечней видов обязательных работ и организаций для отбывания наказания осужденными»

3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск»(http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу после даты его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2024 года.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

А.В. Ермаков
исп. Николаева Е.В.
5-68-25
Приложение
                                                                     к постановлению администрации                                       городского округа муниципального

                                                                                  образования «город Саянск»

                                                                          от ____________ №_____________

Перечень

организаций для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ

	№ п/п
	Наименование организации
	Адрес места расположения

	1
	ООО «Рыночный комплекс»
	666304, Иркутская область, г Саянск, мкр. Олимпийский, д. 35

	2
	ООО УК «Уют»
	666302, Иркутская область, г. Саянск, Центральный мкр, д. 4

	3
	ООО УК «Труд»
	666303, Иркутская область, г Саянск, мкр. Строителей, д. 12

	4
	МКУ «Саянская дорожная служба»
	666301, Иркутская область, г. Саянск, Юбилейный мкр, д. 57

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

А.В. Ермаков
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра городского округа

по вопросам  жизнеобеспечения города –

председатель комитета  по жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи                    М.Ф. Данилова

Начальник отдела правовой работы                                       А.Ю. Товпинец
РАССЫЛКА:

1 экз. – дело

1 экз. – отдел правовой работы
1 экз. – отдел  по труду и управлению охраной труда
 экз.3
Электронная копия нормативно-правового акта соответствует бумажному носителю.

Начальник отдела по труду и управлению
охраной труда Управления по экономике                               Е.В. Николаева